
 
Σελίδα 1 από 14 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ B1 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
Αθήνα, 26-04-2013 
Αρ. Πρωτ.: 5204 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.eye.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες : Μαρία Φαϊτάκη 

Γιάννης Αλτάνης 
Τηλέφωνο : 210 344 3324 

210 344 2129 
Email : mfaitaki@minedu.gov.gr  

galtanis@minedu.gov.gr  
Fax : 210-344 2153 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ:  Σύσταση Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης των Εκπαιδευτικών Έργων που 

υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πράξης «Θεσμός αριστείας και ανάδειξη καλών 
πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» στους άξονες 
προτεραιότητας 1, 2 και 3 -  Οριζόντια Πράξη, του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για το σχολικό έτος εφαρμογής 2012-2013. 

 

Ο Γενικός Γραμματέας  

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 2860/2000 (ΦΕΚ 251 Α) «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του Κοινοτικού 
Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σε συνδυασμό τις διατάξεις του Ν. 
3614/2007 (ΦΕΚ 267 Α) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την διαχειριστική περίοδο 2007-2013». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας». 

3. Το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ του 
Υπ.Ε.Π.Θ, ειδικότερα το άρθρο 6 του Ν. 3027/02 (ΦΕΚ 152Α) «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», περί 
σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων Κ.Π.Σ., όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 παρ. 12 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141Α), και την με αρ. 
πρωτ. 10756/09-10-02 ΚΥΑ. των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών-Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης-Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
«Οργάνωση της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ του Υπουργείου 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 2 από 14 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 1343Β), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την αρ. πρωτ. 20087/31-12-2008 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 2665/τ. Β) με την οποία μετονομάστηκε η 
ΕΥΕ προγραμμάτων ΚΠΣ σε ΕΥΕ Εκπαιδευτικών Δράσεων. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.908/84294/Η/23-07-2012 ΚΥΑ (ΦΕΚ 363/ΥΟΔΔ/30.07.2012) περί 
διορισμού του κ. Αθανάσιου Κυριαζή στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.). 

6. Την με υπ’ αρ. 1480/12-03-2010, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 19916/23-11-2011 
και την υπ’ αρ. 8192/30-05-2012 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Θεσμός αριστείας και 
ανάδειξη καλών πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» με 
κωδικό ΟΠΣ 277425 και κωδικό ΣΑ 2010ΣΕ04580017, στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 
& 3, - Οριζόντια Πράξη, του ΕΠ «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση». 

7. Την με υπ’ αρ. πρωτ. 18034/30-11-2011 απόφαση σύστασης Κεντρικής Επιστημονικής 
Επιτροπής όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 9645/30-10-2012 απόφαση Γ. Γ. 
στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης. 

8. Την με υπ’ αρ. πρωτ. 13130/Γ7/31- 1-2013 Δ/νσης ΣΕΠΕΔ του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., πρόσκληση 
συμμετοχής εκπαιδευτικών στην δράση «Αριστεία και Καινοτομία στην Εκπαίδευση» για 
την σχολική χρονιά 2012-2013. 

9. Την ανάγκη αξιολόγησης των υποβαλλόμενων στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. εκπαιδευτικών έργων, 
για το σχολικό έτος εφαρμογής 2012 – 2013, στο πλαίσιο της Πράξης «Θεσμός αριστείας 
και ανάδειξη καλών πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» 
των αξόνων προτεραιότητας 1, 2 και 3, Οριζόντια Πράξη, του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση». 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει καμία δαπάνη. 

 

Αποφασίζουμε 

 Τη σύσταση της Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης των Εκπαιδευτικών Έργων που 
υποβλήθηκαν για το σχολικό έτος εφαρμογής 2012-2013, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Θεσμός αριστείας και ανάδειξη καλών πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» των αξόνων προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» ως ακολούθως: 

1. Ορίζουμε τα μέλη της Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης, ως εξής: 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΠΕ MSc ΠΕ14 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ MSc  ΠΕ19 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 3 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΟΣ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

PhD ΠΕ02 

4 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

5 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 / 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΘΕΝΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

7 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 

9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

12 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

13 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

14 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

PhD ΠΕ70 

15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

16 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

17 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ-

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

18 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ PhD 

ΠΕ11 

19 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ PhD ΠΕ16 

20 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ PhD ΠΕ10 

21 ΒΑΓΗ-ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

22 ΒΑΪΡΙΝΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

23 ΒΑΡΛΑΜΗ  ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

24 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ10 

25 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ. MSc  

ΠΕ19 

26 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 4 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

27 ΒΟΪΝΕΣΚΟΥ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

28 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ- ΓΚΙΓΙΟΤΩ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 / ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

29 ΒΟΡΒΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

30 ΒΟΥΚΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

31 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

32 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

33 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

34 ΒΟΥΞΙΝΟΥ  ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

35 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ04 

36 ΓΑΛΗΝΕΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

37 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

38 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

39 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 

40 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕΠΛΗΝΕΤ PhD ΠΕ19 

41 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΣΤΕΛΛΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 

42 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΚΦΕ PhD ΠΕ12  

43 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

44 ΓΚΑΝΑΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

45 ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

46 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ MSc ΠΕ70 

47 ΓΟΛΙΚΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ  ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ19, MSc 

48 ΓΟΥΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  

MSc ΠΕ08 

49 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

50 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

51 ΔΕΛΕΓΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 5 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

52 ΔΕΛΗΚΑΡΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

PhD ΠΕ02 

53 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

54 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ MSc ΠΕ70 

55 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

MSc  ΠΕ70 

56 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

57 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

58 ΔΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ - ΚΕΣΥΠ MSc ΠΕ10 

59 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ - ΚΕΣΥΠ MSc ΠΕ19 

60 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

61 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ MSc ΠΕ03 

62 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Σ. «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ» 

MSc  ΠΕ70 

63 ΖΑΓΚΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

64 ΖΕΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

65 ΖΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΝΕΩΝ MSc ΠΕ02 

66 ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

67 ΖΗΒΕΛΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 

68 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

69 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ  ΑΝΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

70 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

71 ΖΩΓΡΑΦΟΥ-ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

72 ΘΑΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΚΦΕ MSc ΠΕ04 

73 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

MSc ΠΕ07 

74 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

75 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ  ΤΙΜΟΛΕΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

76 ΊΣΑΡΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝ. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΠΕ MSc ΠΕ18 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 6 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

77 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΕΠ ΚΕΣΥΠ MSc ΠΕ18 

78 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

79 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc  ΠΕ18 

80 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

81 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ - ΚΟΛΥΒΑ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

82 ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ17 

83 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

84 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

85 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

86 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

87 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ. MSc ΠΕ19 

88 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

89 ΚΑΠΠΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

90 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

91 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ PhD ΠΕ17 

92 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ-

ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ  
ΤΣΑΜΠΙΚΑ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 /  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ PhD 

93 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

94 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ  ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

95 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ   ΘΩΜΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

96 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

97 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

98 ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ08 

99 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

100 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

101 
ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ-
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ  

ΠΟΠΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 7 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

102 ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΘΗΝΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc  ΠΕ03 

103 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

104 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

105 ΚΑΤΣΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ13 

106 
ΚΑΤΣΙΦΗ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ  
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

107 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 

108 ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

109 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΡΕΤΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

110 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

111 ΚΕΡΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ07 

112 ΚΙΟΚΠΑΣΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

113 ΚΙΠΡΙΤΣΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ70 

114 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

115 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

116 ΚΟΖΥΒΑ  ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

117 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΕΠ - ΚΕΣΥΠ MSc  ΠΕ19 

118 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

119 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

120 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 

121 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

122 ΚΟΝΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝ. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ MSc  ΠΕ14  

123 ΚΟΡΕΤΣΗ  ΕΛΕΝΗ   ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ15 

124 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

125 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

126 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 8 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

127 ΚΟΤΣΑΚΩΣΤΑ  ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

128 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΕΣΥΠ MSc ΠΕ01 

129 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

130 ΚΟΥΖΕΛΗ  ΧΑΡΟΥΛΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

131 ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ PhD 

ΠΕ70 

132 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ       
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ MSc  ΠΕ04 

133 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

134 ΚΟΨΙΔΑ  ΑΝΝΑ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ PhD ΠΕ02 

135 ΚΟΨΙΔΑ -ΒΡΕΤΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

136 ΚΡΟΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ15 

137 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

138 ΚΥΡΙΑΚΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

139 ΚΩΣΤΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΥΠ. ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ. MSc ΠΕ19 

140 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

141 ΛΑΔΙΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

142 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

143 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 2ο ΣΕΚ ΑΤΤΙΚΗΣ MSc ΠΕ14 

144 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

145 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 / ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

146 ΛΙΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ MSc  ΠΕ19 

147 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ MSc  
ΠΕ07 

148 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ15 

149 ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

150 ΜΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 9 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

151 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

152 ΜΑΝΙΑΚΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

153 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

154 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

155 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

156 ΜΑΡΔΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04, ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

157 ΜΑΡΚΑΔΑΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

158 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 

159 ΜΑΡΤΙΝΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

160 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 

161 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ   ΑΛΕΞΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

162 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 

163 ΜΕΛΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

164 ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ PhD 

ΠΕ02 

165 ΜΗΝΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Δ/ΝΤΗΣ 12ου ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ MSc 

ΠΕ70 

166 ΜΗΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΕΑΕ) 

167 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

168 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

169 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 

170 ΜΟΥΣΕΝΑ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

171 ΜΟΥΣΙΟΥ-ΜΥΛΩΝΑ  ΟΛΓΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

172 ΜΠΑΓΙΩΡΓΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΚΦΕ PhD ΠΕ04 

173 ΜΠΑΚΑΛΗ  ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ MSc ΠΕ14 

174 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

175 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ MSc ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 10 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

176 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

177 ΜΠΕΓΕΤΗΣ  ΠΑΝΟΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ MSc ΠΕ19 

178 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

179 ΜΠΕΝΕΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΕΠ ΚΕΣΥΠ PhD ΠΕ05 

180 ΜΠΕΝΙΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ PhD 

ΠΕ02 

181 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ08 

182 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

183 ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 

184 ΜΠΛΙΤΣΑΣ    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ. PhD ΠΕ19 

185 ΜΠΟΝΤΙΛΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕΠΛΗΝΕΤ MSc ΠΕ19 

186 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

187 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

188 ΜΠΟΥΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

189 ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

190 ΜΥΛΩΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ09 

191 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

192 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

193 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

194 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΥΠ. ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ MSc ΠΕ15 

195 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

196 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

197 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 

198 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ Ε.Κ.Φ.Ε. MSc  ΠΕ04  

199 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

200 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 11 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

201 ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΕΥΘΑΛΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

202 ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

203 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ60, MSc 

204 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  AΡΤΕΜΙΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

205 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 

206 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

207 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΡΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

208 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ17 

209 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

210 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

211 ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

212 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc ΠΕ60 

213 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

214 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

215 ΠΑΡΑΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

216 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΟΥ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ MSc ΠΕ60 

217 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

218 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

219 ΠΑΡΟΥΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc ΠΕ70 

220 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 

221 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

222 ΠΑΤΣΑΛΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

223 ΠΑΥΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

224 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΣΟΦΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

225 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  
ΜΕΤΑΔΙΔΑΚΤΟΡΑΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 12 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

226 ΠΙΤΣΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc ΠΕ60 

227 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ14 

228 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

229 ΠΡΙΝΤΕΖΗ-ΚΑΜΠΕΛΗ ΕΛΠΙΔΑ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

PhD ΠΕ60 

230 ΡΑΠΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc ΠΕ18 

231 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

MSc ΠΕ70 

232 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΓΑΘΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

233 ΡΟΥΜΕΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

234 ΡΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

235 ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ10 

236 ΡΟΥΣΙΑΔΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΕ.ΣΥ.Π. MSc  ΠΕ09 

237 ΣΑΛΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

238 ΣΙΑΚΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

239 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ MSc ΠΕ60 

240 ΣΙΔΕΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ 70 / 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ MSc 

241 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛOΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

242 ΣΙΩΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

PhD ΠΕ60 

243 ΣΙΩΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ03 MSc 

244 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

245 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 

246 ΣΟΥΣΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

247 ΣΟΦΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

248 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

249 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

250 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 13 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

251 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 

252 ΤΑΓΚΑΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

253 ΤΑΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΕΣΥΠ MSc  ΠΕ17 

254 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 

255 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

256 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΑΕ 

257 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 

258 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ Ε.Κ.Φ.Ε. D.E.A. (Master) ΠΕ04 

259 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΣΕΠ ΚΕΣΥΠ MSc ΠΕ14 

260 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

261 ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

262 ΤΣΙΓΚΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 

263 ΤΣΙΝΤΖΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΕΠ ΚΕΣΥΠ MSc  ΠΕ12 

264 ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

265 
ΤΣΙΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ  

ΕΥΓΕΝΙΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ Ε.Κ.Φ.Ε. ΑΙΓΑΛΕΩ  

266 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ  ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

267 ΤΥΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΝ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ MSc ΠΕ70 

268 ΦΑΚΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

269 ΦΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

270 ΦΕΡΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

PhD ΠΕ04 

271 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

MSc ΠΕ60 

272 ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ-ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

273 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 

274 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

275 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

PhD ΠΕ11 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ



 
Σελίδα 14 από 14 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

276 ΧΙΟΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ MSc  ΠΕ02 

277 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ MSc ΠΕ18 

278 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 

279 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 / ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

280 ΨΑΡΡΑΣ ΛΕΜΟΝΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12 

281 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 

282 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 / ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

 

2. Έργο της Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης είναι: 

 η αξιολόγηση των υποβαλλόμενων εκπαιδευτικών έργων βάσει των όρων 
που αναφέρονται στη σχετική εγκύκλιο της Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με Αριθμό Πρωτοκόλλου 13130/Γ7 και ημερομηνία 31-01-2013,  

 η συνεργασία με την Κεντρική Επιστημονική Επιτροπή, 

 η παράδοση των τελικών πορισμάτων αξιολόγησης στην Κεντρική 
Επιστημονική Επιτροπή. 

 

3. Η Επιστημονική Επιτροπή Αξιολόγησης ορίζεται μη αμειβόμενη. 

 

Η ανωτέρω επιτροπή οφείλει να ολοκληρώσει τις εργασίες της μέχρι 15 Μαΐου 2013. 

 

 
 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
 
Εσωτερική διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
3. Δ/νση ΣΕΠΕΔ Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
4. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΕ/ΕΔ 
5. Μονάδα Β1, Γ & Δ ΕΥΕ/ΕΔ 
6. Μέλη της Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΒΕ549-ΡΣΒ


